
pojištěný č. PS dat. vzniku dat. příčiny popis škody č. ŠU výše plnění rezerva

KN SČK - ON Kolín 7720442450 4.1.2010 odc. věcí zaměstnance 4-10-30-27513 4 000 0

KN SČK - ON Benešov 7720442450 18.1.2010 pád sněhu na Clio 8S2 2886 4-10-30-10780 66 000 0

KN SČK - ON Benešov 7720442450 28.1.2010 odc. věcí zaměstnance 4-10-30-24001 0 0

4-10-30-23815 0 0

KN SČK - ON Kladno 7720442450 29.1.2010 odc. os. věcí 4-10-30-43329 4 454 0

KN SČK - ON Kolín 7720442450 23.2.2010 11.7.2009 pád ve sprše 4-10-30-28136 BN 0

KN SČK - ON MB 7720442450 27.2.2010 pád sněhu na Roomster 9S2 9779 4-10-30-22938 6 930 0

CELKEM za dobu pojištění

KN SČK - ON Benešov 7720450299 8.2.2010 25.11.2007 lék.-náhr.škody-zlomení klíčku raménka při porodu4-10-30-44876 800 0

KN SČK - ON Benešov 7720450299 8.2.2010 25.11.2007 lék.-ochr.os.-zlomení klíčku raménka při porodu 0 0

KN SČK - ON Kladno 7720450299 3.3.2010 lék.-léčba lymské boreliózy 4-10-30-30681 BN 0

KN SČK - ON Kolín 7720450299 15.3.2010 odc. hotovosti 4-10-30-38257 0 0

KN SČK - ON Kolín 7720450299 19.3.2010 odc. hotovosti 4-10-30-38036 4 844 0

KN SČK - ON MB 7720450299 1.4.2010 20.4.2008 lék.-nediagnosikování krvácení mozkové tepny4-10-30-43578 593 813 0

KN SČK - ON Kladno 7720450299 13.4.2010 25.9.2009 lék.-zlomení ruky při reoperaci 4-10-30-35797 0 0

KN SČK - ON Kladno 7720450299 14.4.2010 1.3.2010 lék.-zanechání vodiče kateteru při operaci nohy4-10-30-35787 BN 0

KN SČK - ON Benešov 7720450299 4.5.2010 5.8.2008 lék.-úmrtí v důsledku odložení operace nádoru (těhotenství)4-12-30-07815 2 180 000

KN SČK - ON Kladno 7720450299 25.5.2010 odciz.peněženky 4-10-30-66466 0 0

KN SČK - ON Kladno 7720450299 9.7.2010 5.1.2010 lék.-poškozené zuby při intubaci 4-10-30-57768 0 0

KN SČK - ON Kladno 7720450299 20.7.2010 3.8.2007 lék.-operace zápěstí 4-10-30-69760 400 282 0

KN SČK - ON Kolín 7720450299 21.7.2010 odc. J.kola 4-10-30-62082 2 061 0

KN SČK - ON Kolín 7720450299 22.7.2010 odc. kabelka 4-10-30-62916 0 0

KN SČK - ON Příbram 7720450299 28.7.2010 27.7.2010 píchnutí o injekční stříkačku 4-10-30-63101 0 0

KN SČK - ON Příbram 7720450299 13.9.2010 28.6.2010 lék.-chybně stanovená diagnóza 4-11-30-24035 558 990 65 299

KN SČK - ON Kolín 7720450299 13.9.2010 odc. bunda 4-10-30-73717 0 0

KN SČK - ON Kolín 7720450299 16.9.2010 ztráta naslouchadla 4-10-30-89019 200 0

KN SČK - ON Kolín 7720450299 18.10.2010 chyba při předepisování brýlí 4-10-30-92472 0 0

KN SČK - ON Kladno 7720450299 25.10.2010 12.3.2010 lék.-nepodařená miniinterupce 4-10-30-82035 BN 0

KN SČK - ON Kolín 7720450299 3.11.2010 odc. kabelka 4-10-30-82170 5 665 0

KN SČK - ON MB 7720450299 8.11.2010 odcizení j.kola 4-10-30-91397 10 450

KN SČK - ON Benešov 7720450299 10.11.2010 2.7.2009 lék.-poškození při porodu 4-10-30-91404 9 980 000

KN SČK - ON MB 7720450299 26.11.2010 9.11.2009 lék.-poškození při porodu 4-10-30-91495 89 947 0

KN SČK - ON Kolín 7720450299 7.12.2010 10.11.1997 lék.-operace křečových žil na L noze 4-10-30-92756 1 000

KN SČK - ON MB 7720450299 21.2.2011 18.2.2009 lék.-smrt pro pochybení při poskytnutí pomoci-mozková příhoda4-11-30-28771 47 132 0

CELKEM za 1. pojistný rok

KN SČK - ON Kladno 7720450299 24.1.2011 6.1.2009 lék.-poškození zdraví při operaci kýly 4-11-30-50133 580 505

KN SČK - ON MB 7720450299 11.3.2011 6.10.2010 lék.-poškození nervu při operaci kolene4-11-30-18090 570 617

KN SČK - ON Příbram 7720450299 24.3.2011 29.3.2009 lék.-úmrtí po kopnutí krávou 4-11-30-24127 430 906

KN SČK - ON Benešov 7720450299 11.4.2011 6.11.2009 lék.-nediagnostikovaná perforace střeva po autonehodě4-11-30-27736 0 0

KN SČK - ON Příbram 7720450299 22.4.2011 13.12.2007 lék.-údajné odebrání apendixu 4-11-30-27087 BN 0

81 384

13 940 483

13.6.2014C:\Users\zuzanek\Documents\Desktop\POJISTKA_nemocnice_návrh-2014-2015\VÝZVA\F_prehled_skodF_prehled_skod



KN SČK - ON Kolín 7720450299 2.5.2011 11.11.2010 lék.-nediagnostikovaná střevní neprůchodnost4-11-30-52880 0 0

KN SČK - ON MB 7720450299 25.5.2011 13.12.2009 lék.-protržení jícnu při jeho uvolňování4-11-30-44766 491 459 0

KN SČK - ON Kladno 7720450299 26.5.2011 25.9.2009 lék.-zlomení PR při redresu ramene 4-11-30-34181 430 617

KN SČK - ON Kladno 7720450299 27.5.2011 28.3.2011 lék.-proleženiny po operaci nohy 4-11-30-36816 980 000

KN SČK - ON Kladno 7720450299 31.5.2011 26.5.2011 lék.-úmrtí při ortopedické operaci 4-11-30-34184 480 849 0

KN SČK - ON Benešov 7720450299 14.6.2011 x.x.2005 lék.-zap.drenu při oper.ledvin(NŠ+ochr.os.)4-11-30-47459 22 950 0

KN SČK - ON Kladno 7720450299 30.6.2011 30.6.2011 lék.-poranění při artroskopii L zápěstí 4-11-30-42521 7 175

KN SČK - ON Kladno 7720450299 1.9.2011 4.5.2011 lék.-poškození zubů při intubaci 4-11-30-54365 BN 0

KN SČK - ON MB 7720450299 6.9.2011 14.3.2011 lék.-poškození při operaci paty 4-11-30-53625 10 000

KN SČK - ON Kolín 7720450299 17.10.2011 17.10.2011 lék.-art. operace zdravého kolene 4-11-30-61518 130 000 0

KN SČK - ON MB 7720450299 20.10.2011 29.6.2011 ztráta zubní protetiky 4-11-30-69187 2 699 0

KN SČK - ON MB 7720450299 24.10.2011 30.9.2011 ochr.os.-urážka 4-11-30-62618 BN 0

KN SČK - ON MB 7720450299 23.12.2011 14.10.2010 lék.-poškození při operaci žlučníku 4-12-30-05269 500 000

KN SČK - ON Benešov 7720450299 19.1.2012 15.4.2011 lék.-zánět po appendectomii (ochr.os.)4-12-30-06329 3 139 000 0

KN SČK - ON Kladno 7720450299 27.2.2012 19.1.2012 lék.-poškození při gyn.operaci 4-12-30-15695 380 543 0

CELKEM za 2. pojistný rok

KN SČK - ON Příbram 7720450299 6.4.2012 27.3.2012 lék.-perforace střeva po odstranění polypu4-12-30-23627 1

KN SČK - ON Kolín 7720450299 23.4.2012 29.10.2006 lék.-úmrtí po nediagnostikované srdeční nedostatečnosti4-12-30-29053 700 000

KN SČK - ON Kladno 7720450299 2.5.2012 27.12.2010 lék.-pád v důsledku chybně stanovené léčby4-12-30-32309 4 000 3 435 070

KN SČK - ON Kladno 7720450299 21.5.2012 19.3.2012 lék.-popálení hrudníku při operaci paty4-12-30-32314 0 0

KN SČK - ON Kolín 7720450299 22.3.2012 26.1.2012 lék.-chybná léčba po operaci apendixu4-12-30-33413 487 200

KN SČK - ON MB 7720450299 27.3.2012 23.3.2012 pošk. Peugeot 407 na parkovišti 4-12-30-39461 10 000

KN SČK - ON Kladno 7720450299 21.8.2012 6.4.2012 lék.-chybné změření oční vady 4-12-30-50190 0 0

KN SČK - ON Kladno 7720450299 6.9.2012 26.4.2012 lék.-vyražený zub při operaci 4-12-30-54001 33 612

KN SČK - ON Příbram 7720450299 14.9.2012 8.12.2008 lék.-poškození dítěte při porodu 4-12-30-54881 BN 0

KN SČK - ON MB 7720450299 4.10.2012 7.12.2011 lék.-poškození při operaci L kyčle 4-12-30-60032 BN 0

KN SČK - ON MB 7720450299 23.10.2012 29.8.2009 lék.-poškození zubu při ošetření tváře4-12-30-60776 940 000

KN SČK - ON MB 7720450299 18.9.2012 24.9.2010 lék.-stav po operaci P nohy 4-12-30-70206 BN 0

KN SČK - ON MB 7720450299 19.9.2012 4.9.2012 lék.-uražení korunky při intubaci 4-12-30-70161 20 000

KN SČK - ON Kladno 7720450299 21.9.2012 16.3.2011 lék.-vyražení zubu při pádu po operaci4-12-30-70155 BN 0

KN SČK - ON MB 7720450299 24.9.2012 10.11.2010 lék.-poškození při operaci P kyčle 4-12-30-70157 BN 0

KN SČK - ON Příbram 7720450299 27.9.2012 24.8.2012 úraz - uklouznutí na mokré chodbě 4-12-30-61496 0 0

KN SČK - ON Příbram 7720450299 12.11.2012 7.2.2012 lék.-poškození při operaci žlučníku 4-12-30-67246 BN 0

KN SČK - ON MB 7720450299 23.1.2013 3.11.2011 lék.-poškození nervů při operci krku 4-13-40-10369 0 0

KN SČK - ON Benešov 7720450299 6.2.2013 .2011 špatně vypracovaný lék. posudek 4-13-40-07802 154 417

KN SČK - ON Kladno 7720450299 7.2.2013 20.10.2010 lék.-poškození při porodu 4-13-40-08333 19 980 000

CELKEM za 3. pojistný rok

8 157 320

25 764 300

13.6.2014C:\Users\zuzanek\Documents\Desktop\POJISTKA_nemocnice_návrh-2014-2015\VÝZVA\F_prehled_skodF_prehled_skod


